Quinieri

septemlib⁹, et de asinis tringinta milib⁹ quingentis et de boib⁹ sedecim milib⁹. tulit moyses quinqe simū caput: et dedit leuitis qui excubabat in tabernaculo domini sicut precepit dominus. Cumque accessis sent principes exercitus ad moysen et tribuni centurionesque dixerunt. Nos sumi tui recensum⁹ numerū pugnatorum quos habuum⁹ sub manu nostra et ne unus quidē defundit. Ob hanc causam offerimus in donariis domini singuli quod in pda auri potuum⁹ inuenire. per israelides et armillas. annulos et dextra lia ac murenas ut depceris pro nobis domino. Successeruntque moyses et eleazar sacerdos omne australi in diuersis speciebus pondere scutarij sedecim milia septingentos quinquaginta siclos a tribunis et centurionibus. Unusquisque enim quod in preda rapuerat suum erat. Et susceptum intulerunt in tabernaculum testimoniū in monumentū filiorum israel coram domino.

L.S. De sorte data duabus tribubus: et dimidie partis citra iordanem.

XXXII.

Et illi autem ruben et gad habebant pecora multa. et erat illis in iumentis infinita substantia. Cumque vidissent iazer et galaad aptas aialib⁹ alendis terras venerunt ad moysen et ad eleazarum sacerdotem et principes multitudinis: atque dixerunt. Astaroth et dibon et iazer et nemra ezebon eleale et sabon et nebo et beon. terra quam percussit dominus in conspectu filiorum israel regiomnis uberrime est ad pastum aialiū. et nos sumi tui habem⁹ iumenta plima: precamurque si inuenimus gratiam coram te ut des nob̄ famul̄ tuis ea in possessione. nec facias nos transire iordanem. Quibus respodit moyses. Nunquid fratres vestri ibūt ad pugnam. et vos bene debitis. Cur subuertitis mentes filiorum israel ne transire audeant in locum quem eis datur⁹ ē dominus. Nonne ita egerunt patres vestri. quoniam misi de cadesbarne ad explorandā terrā. Cumque venissent usque ad vallē botri lustrata omni regione subuerterunt cor filiorum israel ut non intraret fines quos eis dominus dedit. quibus irat⁹ iuravit: dices. Si videbūt homines isti quod ascenderunt ex egypto a viginti annis et super terrā quam sub iuramento pollicir⁹ sum abraham ysaac et iacob. et noluerunt sequi me p̄ter caleb filium iesphōne cenezeum: et iosue filium num. Iste impleuerunt voluntatem meā. Irratusque dominus aduersus israel circūdixit eū p̄ desertū quodragita annis donec consumerebūt vniuersa generatio quod fecerat malum in conspectu eius. Et ecce inquit vos surrexistis p̄ prībus viris incremēta et alii hominē p̄tōrum ut augeretis furorē domini p̄tra israel. quod si noluerint sequi eū: in solitudine p̄plūm derelinquet. et vos cā eritis necis om̄is. At illi p̄ p̄te accedētes dixerunt. Caulas om̄iū fabricabim⁹ et stabula iumentorum. puluisque nōris urbēs munitas. nos autem ipsi armati et accincti p̄gem⁹ ad plūm annū filios israel donec introducam⁹ eos ad loca sua. Maruuli nōs et quod habe-

re possum⁹ erūt in urbibus munitis ppter habitoriū insidias. Non reuertemur in domos nostras usque dum possideāt filii israel hereditatē suam nec quicquid quod rem trās iordanē: quod iam habemus possessionē nostrā in orientali eius plaga. Qui bus moyses ait. Si facitis quod promittitis: expediti p̄gite coram domino ad pugnam: et omnes vir bellator armati iordanē trāscat. donec subuertat dominus in imicos suos: et subiiciat ei oīs terra, tūc critissimū culpabiles apud deum et apud israel. et obtinebitis regiones quos vultis coram domino. Sinaut quod dicitur non feceritis: nulli dubium est quoniam peccatis in deum: et scitote quoniam p̄ctū vestrum app̄p̄det vos. Edificate ergo urbes p̄nūl̄ vestris et caulas et stabula omnibus ac iumentis. et quod polliciti estis iplete. Dixeruntque filii gad et rubē ad moysen. Servi tui sumus. Faciem⁹ quod iubet dominus nōs. Maruulos nostros et mulieres et pecora ac iumenta relinqm⁹ in urbibus galaad. nos autem famuli tui oīs expediti p̄gem⁹ ad bellū sic tu dñe loq̄ris. Precepit ergo moyses eleazaro sacerdoti et iosue filio num et principib⁹ familiae tribus israel: et dixit ad eos Si transierūt filii gad. et filii rubē vobiscum iordanem oīs armati ad bellū coram domino. et vob̄ fuerit frā subiecta. date eis galaad in possessionē. Sinaut noluerūt transire vobiscum in frā chanaā. in fine vos habitādi accipiāt loca. Non derūt filii gad et filii rubē. Sicut locut⁹ ē dominus sumus suis. ita faciem⁹. Ipsi armati p̄gem⁹ coram domino in frā chanaā. et possessionē ī suscepisse nos p̄fitemur trās iordanē. Dedit itaque moyses filiis gad et rubē et dimidie tribū manasse filiis ioseph regnum scon regis ammorei. et regnum og regis basan. et frā eoz cū urbē suis p̄ circūtū. Igif extruxerūt filii gad dibon et astaroth et aroer et roth et sophā et iazer iecbaa et beth nemra et betharā urbēs munitas et caules pecorib⁹ suis. filii vero rubē edificauerūt ezebon et eleale et cariathaim et nabo et balmeon ysis noib⁹ sabama quod iponentes vocabula urbibus quos extruxerāt. Porro filii machir filii manasse p̄crexerūt in galaad. et vastauerunt eā imperfecto amorem habitatore eius. Dedit ḡ moyses terrā galaad machir filio manasse qui habitauit in ea. Iair autem filius manasse abiit et occupauit vicos eius quos appellauit anothair: id est villas iair. Nobe quoque p̄crexit et app̄p̄det canath cū viculis suis. vocauitque eā ex nomine suo nobe.

L.S. De catalogo mansionū filiorum israel

Le sunt mansiones filii. **XXXIII.**
Horū israel qui egressi sunt de egypto per turmas suas ī manu moysi et aaron. quos descripsit moyses iuxta castroꝝ loca que domini iussione mutabant. Projecti igit̄ de rameſe mense p̄mo: quītadecima die mēlis p̄mi. altera die phāse filii israel ī manu excelsa vidētibus